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1- Innledning 

2024 sesongen ble gjennomført med mye aktivitet på anlegget vårt. 
Vi har hatt ca. 19 aktive lag i alderspennet 5 år til seniornivå, både på jente/dame- og 
gutt/herresiden. Vi har ikke lag i alle aldersklassene, men vi klarer å gi de fleste et tilbud enten ved at 
flere årskull har slått seg sammen eller at det er inngått samarbeidslag med klubbene rundt oss. Vi 
hadde i 2024 samarbeidslag med både Gjerpen, Storm, Siljan og Odd. Rett før jul 2024 ble det inngått 
en felles samarbeidsavtale med disse klubbene med en varighet på 3 år. 

Økonomisk så har vi klart oss bra. Vi er heldige som har foreldre og lag som er flinke til å få inn 
penger, så spillerne har anledning til å ha det gøy med fotball hos oss. 

 
Takk også til sponsorer og støttespillere for at dere ønsker å støtte oss! 

 
Fotballgruppas regnskap for 2024 endte med et plussresultat på kr 1390378,26. Se vedlegg til 
årsberetningen. 

 
 
 

Nå gleder vi oss til sesongen 2025 
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2- Tillitsvalgte 

 
Styret: 

Leder Ivar Horrigmo 
 

Nestleder Anne-Lene Lundsett 

Sportlig leder Ivar Horrigmo 

Styremedlemmer Lene Bigseth 
Vegard Halvorsen 
Carlos Rios 
William Eriksrød Vevang 
Line Camilla Roland 

Sportslig utvalg: Ivar Horrigmo. Sportslig leder, ansvarlig junior/senior 
Eirik Furu, trenerveileder 
Lene Bigseth, ansvarlig jenter 6-12 år 
Aksel Rød, ansvarlig gutter 6-12 år 
Stig Haddal, ansvarlig gutter 6-12 år 

 
Økonomiutvalg: Andreas Billington 

 
 

3- Møtevirksomhet 
Styret har hatt 12 styremøter dette året. 
De fleste møtene ble gjennomført som fysiske møter, men også mulighet til å delta via 
Microsoft Teams. 

Styret og styremedlemmene har i tillegg deltatt i flere møter både med andre klubber eller 
ting som har skjedd i regi av NFF. 

Det har i tillegg vært flere møter i sportslig utvalg, se mer under Sportlig aktiviteter, og 
økonomiutvalget. 
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4 Sporstlig utvalg 

Årsberetning fra Sportslig utvalg 2024 

Sportslig utvalg har bestått av: 
• Ivar Horrigmo, Sportslig leder 
• Eirik Furu, Trenerveileder 
• Lene Bigseth, ansvarlig jenter 6-12 år 
• Aksel Rød, ansvarlig gutter 5-12 år 
• Stig Haddal, ansvarlig gutter 5-12 år 

 
Det er første året som samarbeidsklubb med Storm på jentesiden fra jenter 13 år til senior 
damer. Mye møteaktivitet, men samarbeidet har fungert veldig bra, med opprykk til 3 div som 
årets høydepunkt. ●  

I desember ble det skrevet under på en tre- års samarbeidsavtale mellom Gjerpen, Siljan, Storm 
og Fossum. Dette er et ledd i at alle skal få et godt sportslig tilbud i sitt nærområde. 

 
Det har vært følgende samarbeidslag: J15, J17, Senior damer, G11, G14 og G16. 
Det har vært 2 trener/laglederforum sammen med styret. 

 
Sportslig utvalg ser på det med gode skolerte som et viktig fundament. Fossum har flere trenere 
med Uefa B. Vi oppfordrer alle til å skolere seg best mulig. 
Det har vært mange møter med kretsen og Fossum har deltatt på samtlige møter. 
Det har vært avholdt møter med Odd BK, Storm, Siljan, Gjerpen som vi har et godt samarbeid 
med. 

Eirik Furu fungerer veldig bra som trenerveileder. Han har avholdt flere Grasrot 1 og 2 kurs i løpet 
av året. 

 
Vi ser at noen kull er små og noen er store. Så vi er avhengig av et godt samarbeid med flere 
klubber for å lage et godt tilbud for alle. 

 
Fossum har vært godt representert i kretsen på både sone og kretslag. 

 
Det ble i høst laget en avtale om at overganger i barne- og ungdoms fotball under 16 år kun skal 
skje i særskilte grunner, dette for å demme opp den utviklingen som vi har registrert i Grenland 
de senere år. 22 klubber har underskrevet denne. 

 

 
Medlemsoversikt  

Aktive medlem under 16: 173 
Aktive medlem over 16: 52 
Andre medlemmer: 67 
Støttemedlemmer: 96 
Medlemmer totalt: 388 
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Årsberetning trenerveileder 
Jeg har kjørt 3 grasrot trener kurs(2 grasrot 1 og 1 grasrot 2), 2 av disse i regi av kretsen, dvs.det 
har vært deltagere fra andre klubber i nærområdet og 1 kurs kun for trenere i Fossum. Kurset 
gjennomføres med to dager med teori inntil 6 timer med påfølgende praksis på feltet med 
varighet av 15-20 minutter. Målsetningen for 2025 er å gjennomføre et grasrot trener 2 kurs på 
Fossum våren 2025 og grasrot trener 1 kurs høsten 2025 ved oppstart av nye lag. Jeg har stått 
disponibel for lagene under fjoråret, men det har vært liten interesse fra de ulike lagene for 
bistand/tilrettelegging i Deres treningshverdag. Unntaket i denne forbindelse er J12 som jeg 
jobbet tett med i perioder der jeg fulgte opp Ingrid og Sondre som trenere og bisto både teoretisk 
og praktisk inn mot laget. Jeg har videre vært en del på feltet og sett de ulike lagene i 
treningssituasjon i ren observatør rolle og mitt inntrykk er at det gjøres veldig mye bra arbeid på 
feltet. Jeg håper for 2025 at flere tar kontakt og inviterer meg på treningene, så får man en god 
prat før og etter økten. Noen tanker jeg har er å melde min ankomst på trening for de ulike lagene 
der vi har en gjennomgang av økten i forkant/etterkant , der målsetningen er en tur på vårparten 
og en på høstparten. Jeg har videre skaffet meg oversikt over hva de ulike trenerne har av 
kompetanse og hvem som ikke har. Jeg oppfordrer alle uten kompetanse til å følge med på 
nettsidene til Telemark fotballkrets å melde seg på kurs der. 

 
Mvh Eirik Furu Trenerveileder Fossum fotball 

 
Årsberetninger lag 2024 

A-lag Herrer 
Vi er en gruppe som består av 13stk. Jon Horrigmo som hovedtrener. Sander Borgeraas som 
lagleder. Vi spiller pr.d.d 7èr Året 2024 var et veldig posivt år for A-laget. Vi har fått en solid 
gruppe som har det utrolig moro. Vår sesongen var litt blandet drops i forhold til trening og 
kampresultater. Men høstsesongen var desto bedre. Vi spilte jevnt med stort sett alle lagene vi 
møte, og tok et stort steg opp i forhold til det spillemessige når spillerne fikk en bedre relasjon til 
hverandre utover høsten. Vi havnet på en 5 plass på høstsesongen som var et stort steg opp, 
håper å ta enda et steg i 2025. Vi har fått nye tilskudd i gruppen utover høsten, så jeg er at 
interessen for A-laget vil vokse utover 2025. Vi har ikke deltatt på noen cuper i 2024 

 
2009/2008 -kullet Gutter 16 år -  Samarbeidslag Fossum/Gjerpen 
Trenere: Kenneth Nilsen, Herman Aas, Trond Rossvang og Kenneth Martinsen 
Lagleder: Stian Nikman og Andreas Billington 

Samarbeidslag Gjerpen/Fossum G16 med ca. 25 spillere og to lag. Innholdsrikt år for gutta fra 
Fossum født 2009 og Gjerpen født 2008. Har deltatt på; 

• Vinterserie 1 og 3 div. 
• Vårserie 1 og 3 div 
• Høstserie i pokalserien og 3 div 
• Cuper 

o 1. plass i A-sluttspill Fjord Line cup august 2024. 
o 2 lag i Dana cup, begge videre i A-sluttspillet, men røk tidlig ut der. 

• Hospitering for 4-5 av våre spillere på Storm G16 interkrets høsten 2024 
• Sosialt 

o Flere kveldsmatsamlinger etter trening 
o Sommeravslutning 
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o Mange Premier League kvelder på Fossum klubbhus 
o Sesongavslutning på Gjerpen klubbhus 

 
2010-kullet Gutter 14 år Samarbeidslaget Gjerpen/Fossum 
Samarbeidslaget G14 Gjerpen/Fossum består av 22 spillere, hvorav 8 fra Fossum. Laget har hatt 
tre trenere og to lagledere, hvor én lagleder sluttet etter sesongen. De deltok med ett lag i 
vinterserien og ett lag i ordinær serie, begge i 3. divisjon, og endte sist i sin avdeling. 
Alle spillere har fått spilletid, men en kjerne på 15-16 spillere har deltatt mest. Denne 
grunnstammen har vært viktig for lagets struktur og samspill. Laget har trent tre ganger i uka 
gjennom hele sesongen, hovedsakelig på Gjerpen. 

 
Til tross for mange tap, er laget positivt og verdsetter det sosiale samholdet høyt. 
Spillerne har vist stor innsats og utvikling gjennom sesongen. Flere av dem har tatt på seg 
lederroller på banen og bidratt til å motivere laget. Laget deltok i Norway Cup, hvor de tapte i 
første sluttspillkamp i B-sluttspillet, og i Telemark Cup Ungdom på Kjølnes i august, hvor de 
tapte semifinalen i B-sluttspillet. 

 
Mvh Mats Flatland 
Lagleder G14 Gjerpen/Fossum 

 
2012/2011-kullet Gutter 13 år 
G13 hadde et høyt aktivitetsnivå hele året. 
Vi meldte på to lag i serien. Av flere grunner, var vi ikke i stand til å fullføre høstsesongen med to 
lag. Vi valgte derfor å trekke laget i 3. divisjon. 
Overgangen til ungdomsfotball var også merkbart i 2024. Det ble en tøffere høstsesong, både 
mtp. motstandere, men også en del skader/voksesmerter på våre spillere. 
Vår hovedtrener gjennom mange år, Aksel, valgte å avslutte sin trenerkarriere for G13 mot 
slutten av sesongen. 3 av våre yngste, født i 2012, merket spesielt godt aldersforskjellen, og 
valgte derfor å gå over til Odd. 
Vi startet samtaler med Storm, og har mot slutten av året blitt et samarbeidslag, Storm/Fossum 
G14. Vi avslutter 2024 med 10 gutter, samt trenerteamet bestående av Bjørn Olav Jacobsen og 
Carlos Rios. 

Noen høydepunkter. 
Vi deltok på Norway Cup – En fantastisk opplevelse! Gruppevinnere, men røk dessverre i A- 
sluttspill på straffekonk. 
Pizzakvelder med Fifa. Høyt treningsoppmøte 

 
2013-kullet Gutter 11 år 
G11 var i 2024 sesongen 18 aktive spillere i stallen, samarbeidslag mellom Fossum og Gjerpen. 
Gjennom sesongen har vi hatt 2 treninger i uken og deltatt med lag i serien. Det ble mange gode 
og jevne kamper. Vi deltok på Gulsetcup, i tillegg arrangerte vi flere treningskamper mot lokale 
lag. Sesongen ble avsluttet med cup og pokaler på Fossum ●  ●  

Mvh, Merete Østby 
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2015-kullet Gutter 9 år 
Vi har hatt to treninger i uka gjennom året. Hatt en periode på våren hvor vi prøvde ut en ekstra 
trening i uka for de som ville det. 

 
Vi var på innendørscup i Januar i Larvik. 
Vi var på Cup på Tollnes i Mai. 
Vi var på Gulsetcup i September. 

Vi hadde to lag i serien og på vårparten prøvde vi ut litt to faste lag med litt hjelp av hverandre 
ved behov – i høstsesongen så hadde vi to lag hvor de som kunne meldte seg på de kampene de 
kunne så gjorde vi en fordeling ut ifra hvem som hadde flest kamper og bytte på å stå over 
eventuelt. 
Vi har vært tre trenere og en lagleder gjennom hele sesongen. 
Vi har hatt salgsdugnader for foreldre hvor pengene har blitt brukt til sosiale treff for gutta 
utenom treninger, og litt penger spart til fremtidige aktiviteter og klær til gutta. 
Vi hadde blant annet enn sommeravslutning på Fossum med pizza og kamp mot foreldre og en 
avslutning av sesongen på Olearys med mat og bowling og premieutdeling. 
Vi startet sesongen med 14 spillere og vi avsluttet sesongen med 12 spillere. 

2016-kullet Gutter 8 år 
I 2024 sesongen har vi hatt 15 aktive spillere på G8. 
Lagledelsen har bestått av to hovedtrenere (som tidligere år), Stig Haddal og Espen Ruud. Vi har 
også i 2024 vært heldige å ha hjelpetrener Lars som en fantastisk ressurs for laget. Lars, som 
tidligere Aktiv365- elev har vært engasjert i en hjelpetrenerrolle for laget over flere år nå. Dette 
har resultert i at Fossum IF har fått øremerkede tilskuddsmidler fra Vestfold og Telemark 
idrettskrets for å rekruttere og veilede Lars i denne rollen. Lars har i snitt bidratt på treninger, ca. 
èn dag i uka. Laget har i 2024 forsterket laglederapparatet med èn ekstra lagleder. I 2024 har G8 
dermed hatt tre lagledere; Vegard Halvorsen, Jarle Skoftedalen og Linn Therese J. Bergheim. 
Laglederne har valgt å dele vervet opp i spesifikke roller (henholdsvis kamp- og cupansvarlig, 
dugnadsansvarlig og ansvarlig for det sosiale). 
Vi har hatt tilbud om tre faste treningstider i uken gjennom hele sesongen, inkludert en 
«ivrigtrening», hvor det har blitt kommunisert med foreldregruppen at denne treningen er frivillig 
for de som ønsker å delta på en litt annerledes trening med mer fokus på teknikk og 
ballferdigheter enn på standardtreningene. I vintermånedene trente vi annenhver uke på 
henholdsvis Cage Grenland og Stevneplassen. 
Vi hadde to lag påmeldt i seriespillet i 2024, og har rullert på spillerne til enhver tid hvilket har 
sikret at samtlige spillere har deltatt på halvparten av kampene. Vi opplevde at guttene raskt 
mestret 5er fotball godt, og at overgangen til 5’er kamper med 2x25 minutter ga laget som helhet 
økt motivasjon og fotballglede. 
G8 har deltatt på fire cuper i 2024 (Skagerrak Sparebankcup Tjølling, O’Learys Cup, Gulsetcup 
og Futsal-cup i flerbrukshallen i Langesund). I tillegg har vi arrangert en egen «VM-turnering» på 
Cage Grenland hvor vi inviterte Skidar og Hei. G8 har til sammen spilt 32 seriekamper i 2024. 
Vi har hatt tre foreldremøter, (april, juni, og november). Flere av spillerne på G8 deltok på 
Fossum sin fotballskole. G8 har også tatt initiativ og arrangert en fotballskoledag i sommerferien 
på Fossum for spillere på G7 og G8. 
Vi har arrangert tre sosiale samlinger på Skagerak Arena hvor vi har sett Odd spille 
hjemmekamper. I tillegg har vi arrangert en sommeravslutning på Heivannet i juni og 
sesongavslutning med pizza og fotballkamp på Skagerak Arena i november. 
Det har vært et år fylt med mye fotballglede og vi gleder oss til 2025- sesongen! 
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2017-Kullet Gutter 7år 
Laget i året 2024 har bestått av 11 aktive fotballgutter, en lagleder og vi har hatt 3 trenere for å 
kunne få det til å gå opp med jobb og diverse. 2 av våre trenere har tatt Grasrot kurs 1. 

 
Vi har hatt fast trening fra 17.00-18.00 hver onsdag bortsett fra i feriene og virker som det har 
fungert veldig greit for alle spillerne. Vi har i vinter hatt utetrening og det fungerer bedre enn inne 
trening i gymsalen. Mindre støy og barna følger bedre med. Vi har også hatt noen fredager med 
frivillig trening. 

Vi har vært på flere cuper i 2024, vi har vært på 2 Olearys Cuper, Gumpen auto cup, Gulset cup 
og Skjæregårdscup, og hadde vennekamper på både Skotfoss, Fossum og Storm. 
Vi arrangerte vennekamper på Fossum da vi inviterte lagene i vår gruppe der, det gikk veldig bra 
og vi brukte Spond til å ordne dommere, veldig flinke gutter som stilte opp fra G13. Det syntes 
både barna og dommerne var veldig bra. 

 
Året avsluttet vi med juleavslutning i stuen på klubbhuset, der vi serverte pizza og brus. Hver 
spiller fikk komme frem og motta en pokal og diplom for sesongen. 

Monika Østgård 
Lagleder G 2017 

 
2018-kullet Gutter 6 år 
Vi startet opp i mars 2024 etter initiativ fra foreldre som ønsket et tilbud i Fossum. Noen 
av spillerne hadde allerede startet i Gjerpen august 2023, men ble med over i Fossum 
pga tilhørighet til Venstøp skolekrets. 
Vi var opptil 16-17 spillere på det meste. Noen mer ivrige enn andre, så da 2024 var over 
var vi 11 spillere. Det er noen som har tatt en pause, så vi blir kanskje flere i 2025. 
Trener- og laglederapparatet har fungert bra, og noe av grunnen er fordi vi har hatt nok 
frivillige; To hovedtrenere, to hjelpetrenere og to lagledere. Dette har gjort det enkelt å 
gjennomføre treninger, kamper mm. 
Gutter 2018 har gjennomført flere kampkvelder, og deltok på O’Learys fotballfestival. 
Det er mye energi, konkurranseinstinkt og glede i denne gjengen. Vi håper på et 
spennende og engasjerende 2025! 

 
Mvh 
Ingrid Jensen Vogsland, 
Lagleder for G 2018 

 
2019-kullet Gutter 5 år 

Det ble gjennomført en oppstartskveld sensommeren 2024. Det resulterte i ca. 20 spillere som 
møte opp, og 4 foreldre tok på seg ansvaret med å være trenere/lagledere. De fikk støtte av 
klubben til å komme i gang med hjelp av spillere fra A-laget herrer, trenerveileder og styret. De 
har trent ute fram til november og etter det i gymsalen på Venstøp. En glad gjeng med mye fart, 
som syntes det var super stas å få sin første fotballpokal. 
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Kullet 2019/2018 Jenter 6 år 

Vårsesong 2024: 
Antall spillere ved start: 19 stk. (18 født i 2018 og 1 født i 2019) 
Frafall gjennom sesongen: 1 stk. født i 2018 (pga. flytting fra Skien) 
Lagledere/trenere: 4 stk. (alle fra 2018-generasjonen) 
Foreldremøte avholdt 30.04.2024 

 
Kampkvelder: 
08.05.24 - Fossum (deltakende lag: Fossum, Borg, Storm og Tollnes) 
23.05.24 - IF Borg (deltakende lag: Fossum, Borg, Storm og Tollnes) 
06.06.24 - Tollnes (deltakende lag: Fossum, Borg, Storm og Tollnes) 

 
Cuper: 
25.05.24 - Gumpens auto cup (14 spillere fordelt på 2 lag) 
Vi deltok i borgertoget 17.05 med hele 8 spillere og 2 fra lagledelsen. 
Vi avholdt også sommeravslutning i klubbhuset på Fossum den 25.06.24 med pizza og brus til 
glede for barna. 
Spillefri/sommerferie i juli. 

 
Høstsesong 2024: 
Antall spillere ved start: 23 stk. (20 født i 2018 og 3 født i 2019) 
Frafall gjennom sesongen: 1 stk. født i 2018 (pga. ingen interesse) 
Lagledere/trenere: 6 stk (4 stk. fra 2018-generasjonen og 2 stk. fra 2019-generasjonen) 

 
Kampkvelder: 
04.09.24 - Herkules (deltakende lag: Fossum, Gjerpen, Urædd og Herkules) 
19.09.24 - Gjerpen (deltakende lag: Fossum, Gjerpen, Urædd og Herkules) 
01.10.24 - Fossum (deltakende lag: Fossum, Gjerpen, Urædd og Herkules) 

 
Cuper: 
14.09.24 - Gulset cup (15 spillere fordelt på 3 lag) 
Trener/lagledermøte 12.11.24 - 2 stk. deltakere fra lagledelse. 
Jule- og sesongavslutning 26.11 (spillefri/juleferie i desember) 

 
Kullet 2017/16 Jenter 8 år 
Laget består av 12 aktive jenter, 10 født i 2016, og 2 født i 2017. Trenerteamet består av Ørjan 
Gullhaug (trener), Per Martin Nakken (trener) og Carlos Rios (trener og lagleder). 
Vi har trent hver torsdag i en time, på Fossum på 5er banen, og på Venstøp i vinter. I 2024 hadde 
vi totalt 51 arrangementer. Vi meldte på to lag i J8 serien. Ekstra stas var å delta for første gang 
på Fossum cup i februar. Vi deltok i tillegg på Gumpen cup. 
Vi avsluttet året med juleavslutning i kjellerstua. Veldig gøy med leker, mat og en liten video som 
oppsummerer fotballåret 2024 

 
Carlos Rios 
Lagleder J8 
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2015-kullet Jenter 9 år 
I løpet av året har j 2015 bestått av ca. 8 spillere. Vi har deltatt i seriespill og flere lokale cuper 
som Fossum-cup, Gumpen-cup og Skjærgårdscupen. I den sistnevnte meldte vi oss opp en 
årsklasse for å få litt utfordringer, og det tok jentene på strak arm. Vi klarte å holde følge, og 
spille jevnt, med lag som er ett år eldre. Det var veldig gøy! På slutten av sesongen begynte vi så 
smått å samarbeide med Siljan for å bli en litt større og mer robust treningsgruppe. 

 
Vennlig hilsen 
Eirin Topper Forstrøm 

 
2013/2012-kullet Jenter 12år 
Er en flott gjeng med fotballglade jenter, som heier på hverandre. De er nesten alltid like blide 
uansett om ballen triller den en eller den andre veien. 
I 2024 har disse vært trenere: Sondre V. Gonsholt, Ingrid Norendal Braathen, Trond Johannsson og 
Terje Gulliksen. Lagleder har vært Anne-Lene Lundsett. 
Laget har bestått av spillere født i 2012 og 2013. Totalt har vi vært 21 jenter innom laget i 2024, ved 
inngangen til 2025 er vi 19 jenter (17 stk. 2012 og 2 stk. 2013). Vi har fått 5 tilskudd fra Gjerpen. 
Vi har trent to til tre ganger i uka gjennom hele året. På vinteren hadde vi fine felles treninger med 
G11 i Stevnehallen. 
Vi har stilt med et lag i J12-klassen i vinter, vår og høstserien. 
I år har vi deltatt på Fossum Cup med 2 lag. Det store høydepunktet var Sør-cup i Kristiansand, som 
ble avlsuttet med besøk i badeland i Dyreparken. 
Vi har hatt lagdugnad i form av flaskeinnsamling og Spondlotteri. 

 
J2011-kullet Jenter 13 år. 
Fossum J13 gikk i 2024 inn i et samarbeid med Storm J13. Vi har vært til sammen 24 jenter. Fra 
Fossum har det vært med 8 jenter f. 2011. Høsten 2024 fikk vi også med oss 3 overårige Fossum 
spillere f. 2010. Vi har vært 3 trenere, og 4 lagledere hvor 1 trener og 2 lagledere kommer fra 
Fossum. Vi hadde 1 spiller som sluttet i løpet av 2024 sesongen. 
Vi stilte i både vinterserien, vårserien og høstserien med 2 lag. 
Vi har trent 2 ganger ukentlig, en gang på Fossum og en gang på Storm. Med 2 lag i serien og 
mange kamper holdt det med to treninger i uken denne sesongen. 
Vi har deltatt på Fossum cup, Sandarcup (overnattingscup i august) og TM i Skjærgårdshallen. 
Vi har hatt kveldsmater, sesongavslutninger og overnatting på klubbhuset. En fin gjeng med 
jenter som har det veldig gøy sammen både på og utenfor banen. Sammenslåingen har vært 
svært positiv, og det har vist seg på resultatene i løpet av året. 

 
Mvh 
Kathrine Kringlåk, trener J 13 
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Jenter 17- år 

 

Laget: Vi har sesongen 2024 samarbeidet med Odd BK og Storm. Det var en overvekt av Odd BK 
jenter på laget da vi gikk inn i samarbeidet. Fem andre jenter har også kommet til i løpet av sesongen 
fra henholdsvis Herkules, Kragerø og Hei. I alt har antall spillere ligget på ca. 35 stk. fordelt på 1.- og 
2. lag. Vi har i tillegg samarbeidet med J15 på Fossum og Storm, J17-Interkrets og Fossum-Storm sitt 
1.- og 2. kvinnelag. 
Hovedtrener var Inge Eriksrød (Odd BK). Hjelpetrenere var Kjetil Roland (Fossum) og Lene Bigseth 
(Fossum). Lagleder var Kristin Tufte (Fossum), og alt-mulig-dame var Lene Skilbred (Odd BK). 

Sportslig: 1. laget vant vårsesongen, men fikk ikke like gode resultater i høstens pokalserie. Da var 
mange spillere på utlån til Fossum-Storm kvinner sitt førstelag for å hjelpe til med opprykk, flere 
spillere var ute med skader. 
2. laget gikk på en del tap, og havnet i nedre del av tabellen. Mange har også fått prøve seniorspill på 
damer 2, som ble gjort med glans. 
Vi deltok på Fossum cup, Norway Cup og TM. 

 
Sosialt: Også denne sesongen har vi klart å gjennomføre en sosial samling hver måned. Det har vært 
ulike aktiviteter som kveldsmat i Odd-brakka, pizza på Storsalen under hjemmekampene til A-laget, 
quiz, konkurranser, grilling og kanotur. Fredag 13. desember arrangerte jentene julebord. Det ble 
avholdt i Storsalen på Storm klubbhus med god mat, kåringer og underholdning. Dette ble det siste 
arrangementet der Odd BK var del av regien. 

 
Damelaget 
Etter lang tid planlegging og forberedelser så samarbeidet Fossum/ Storm dagens lys november 
2023. 
En treårs samarbeidsavtale for alder J13 til senior mellom klubbene ble godkjent av NFF 
Telemark. Det var et vakuum mellom Odd kvinner og et godt sportslig tilbud i Skien ‘Nord’, dette 
er vi i ferd med å gjøre noe med. 
Dette må vi si at for jentene har vært en stor opptur både sportslig og med antall spillere. 
Vi har hatt en stamme på ca 30 stk spillere med varierende oppmøte og en gruppe på ca 18 stk 
som har vært veldig ivrige. Trenere har vært Kim Aas og med god hjelp fra Svein Ove Tång og Asle 
Bentsen. 
Sportslig så endte det med opprykk til 3 div for førstelaget og kretsmestere! Og en strålende 2 
plass i pokalserien for 2 laget. Vi har hatt god hjelp fra mange J17 spillere på begge lagene. Moro 
å se deres utvikling. 
Deltok selvfølgelig på Fossum cup i februar med 2 plass. Noen spillere deltok også på Polly-cup. 
●  
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Treninger og kamper har vært fordelt på både Bratsberg og Fossum. 
Vi gleder oss til neste sesong hvor vi skal spille i 3 og 4 div, samt et lag i damer 7’er. 
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Oversikt trenere og lagledere 2024 

 
Årskull Jenter Rolle Navn Etternavn 
2019  Lagleder Jon Kilian 
2018   Hanna Torhaug 

  Trener Thomas Hellstrand 
   Christoffer Røise Normann 
   Kent Berglund 
   Jan Håkon Bergstrøm 
2016  Trener/Lagleder Carlos Rios 
2017   Ørjan Gullhaug 

   Per Martin Nakken 

2015  Lagleder Eirin Topper Forstrøm 
  Trener Aksel Rød 

2013  Lagleder Anne-Lene Lundsett 
2012  Trener Ingrid Norendahl Braathen 

   Sondre Gonsholt 
  Hjelpetrener Trond Johansson 
   Terje Gulliksen 

2011  Lagleder Kristine Tufte 
   Ann Kristine Johnsen 
   Kathrine Kringlåk 
2010 -  Lagleder Kristine Tufte 
2008  Trener Lene Bigseth 
Årskull Gutter    
2019  Trener Thommas Holtsdalen 

   Kristoffer Wesenlund 
   Sturla Østensen 
   Herman Holm 

2018  Lagleder Ingrid J. Vogsland 
   William Eriksrød Vevang 
  Trener Matias Fjeld 
   Hans Rune Bergheim 

2017  Lagleder Monica Østgård 
   Sivert Denneche 
   Torgeir Lien 

2016  Lagleder Vegard Halvorsen 
   Jarle Skoftedalen 
   Linn Therese Bergheim 
  Trener Stig Haddal 
   Espen Ruud 
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2015 Lagleder Lene Sønstebø 
 Trenere Linn Gusfre 
  Håkon Heines 
  Sindre Larsen Melås 

2013 Lagleder Merete Østby 
 Trener Ørjan Gullhaug 
 Trener Thomas Stornes 

2011 Lagleder Carlos Rios 
 Trener Aksel Rød 

2010 Lagleder Mats Flatland 
 Trener Morten Espeland 

2009 Lagleder Andreas Billington 
 Trener Herman Aas 
  Kenneth Nilsen 
  Trond Rossvang 
  Kenneth Martinsen 

 
Årsberetning dommere 2024 
Fossum er blant de beste klubbene i Telemark med hele 10 autoriserte dommere. 4 av disse 
er kvinner. Vi kan være stolte over å være en av få klubber som har en eliteseriedommer i 
klubben. Marius Lien representer Fossum på særdeles fin måte og har dømt en rekke 
eliteseriekamper i årets sesong i tillegg til å være VAR dommer. Han er også en av 
fotballforbundets utvalgte til å reise rundt og informere om VAR systemet. Må også nevne 
Hermann Leiulfsrød Aas som har flere oppdrag som 4. dommer i eliteserien samt 
assistentdommer i OBOS ligaen. Bak disse har vi veteranene Kim Ben og Patricio Miranda. 4 
kvinnelige dommere er også noe vi kan være stolte av. Tilgangen på nye dommere kan vi bl.a. 
takke Marius for som også arbeider som dommeransvarlig i fotballkretsen. 
Under disse må vi trekke fram vårt eget opplegg med utdanning av klubbdommere. Vi har nå 
20  klubbdommere som dømmer i de yngste klassene hvor det ikke er satt opp dommere fra 
fotballkretsen. Disse er til god hjelp for laglederne på de aldersbestemte lagene.  

 
5- Øvrige akvititeter og utmerkelser 

Fossum Sparebank 1 cup 
Helgen 3-4 februar så arrangerte vi Fossum Sparebank 1 cup i Skien Fritidspark igjen. Her 
deltok over 70 lag. Nok en suksess med spiller i alderen 6 til nesten 50 år. 

Fotballskole 27-28.september 
Vi fortsatte i år også med gratis fotballskole for jenter og gutter i alderen 5-12 år. 
Lørdag samlet vi guttene på Fossum med instruktører fra eget G16-lag, Odd-junior Elite og 
herrelaget. Vi kjørte et eget opplegg for 5-åringen som hadde begynt i august. 
Søndag var det jentenes tur med instruktører fra Odd kvinner. Tilsammen i underkant av 200 
unger koste seg på Fossum den helga 
Vi går for en ny fotballskole i 2025. 
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Fellesdugnader for fotballgruppa 
For å skaffe midler til fotballgruppa har vi følgende faste dugnader i klubben som omfatter 
alle lag. 

• Fast dugnad som vakt i Mælahallen 3 ganger i uken gjennom hele året. Denne 
dugnaden fordeles mellom lagene og det settes opp en vaktturnus 

• Fossum Cup – alle lag får tildelt dugnad i form av opp/nedrigging, kiosk, 
banesekretæriat 

• Kiosk på Fossum Arena i kampsesong 
• Klubblotteri i Spond – for første gang på mande år hadde vi et felles klubblotteri. 

Dette ble arrangert i Spond og utøverne solgte digitale skrapelodd. På en uka solgte 
vi lodd for ca. 100 000kr og satt igjen med en nettogevisnt på ca. 67 000 kr. 
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Skien 5. mars 2025 

 
Ivar Horrigmo (sign.) Line Camilla Roland (sign.) 

Carlos Rios (sign.) Anette Hoppestad Hardli (sign.) 
 

Vegard Halvorsen (sign.) William Eriksrød Vevang (sign.) 
 

Lene Bigseth (sign.) Anne-Lene Lundsett (sign.) 
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